МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЗАМОСКВОРЕЧЬЕ

городе Москве

РЕШЕНИЕ

муниципального Собрания

от 21 декабря 2010 г.                                                                                       № 15/8-2
Об утверждении изменений расходов бюджета муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве
В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (в ред. Закона города Москвы от 25.05.2010 N 25), Уставом внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве и Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Замоскворечье в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:
1. Разрешить передвижку средств в размере 3.000,00 (три тысячи) рублей со статьи 0103 002 0103 501 226 на статью 0103 002 0102 501 262.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Замоскворечье в городе Москве                                                         Н.П.Матвеев